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Palvelumuotoilija Raija Kaljunen Laurea-ammattikorkeakoulusta esitteli 
julkisten hankintojen suunnitteluvaihetta varten luotavaa toimintamallia. 
Kehittämistyö on osa Helsinki-Uusimaa – Kestävä ja digitaalinen 
yrittäjyysalue 2021-2022 -hanketta. Julkisten hankintojen merkitys on 
yhä tärkeämpi kestävän kehityksen edistämisessä ja kansalaisten 
elämän parantamisessa ottaen huomioon julkisten hankintojen 
kokonaisarvon olleen vuonna 2021 45 miljardia euroa. Laurea-
ammattikorkeakoulu on yhdessä Uudenmaan liiton ja muiden 
hankekumppaniensa kanssa kehittämässä palvelumuotoilun avulla 
toimintamallia, joka vahvistaa osallistavia toimintatapoja, 
vuoropuhelua ja eri toimijoiden ymmärrystä julkisista hankinnoista.  
 
Toimintamalli on tarkoitettu hankintojen suunnitteluvaiheeseen, sillä 
tehtyjen selvitysten perusteella hankintavastaavat toivovat, että 
hankintojen suunnitteluun ja ennakointiin voitaisiin panostaa 
enemmän. Myös johdon paremmalle sitoutumiselle ja hankintojen 
merkityksen ymmärtämiselle on nähty tarvetta. Nyt kehitteillä on 
toimintamallin 2. versio, johon tullaan keräämään laajasti 
sidosryhmäpalautetta 16.-29.1.2023. Myös kunnilta toivotaan kovasti 
palautetta. Kaljunen korosti, että toimintamalli on universaali ja 
tarkoitettu kaiken kokoisille kunnille. Kunnat voivat hyödyntää siitä 
itselle parhaaksi katsomiaan osioita.  
 
Käytiin keskustelu, jossa painotettiin hankkeille yhteydenpidon 
tärkeyttä muiden saman asiaa asiaa työstävien tahojen kanssa, jotta 
eri suunnilta ei tulisi kunnille erilaisia viestejä. Simo Karetie 
Uudenmaan liitosta totesi, että yrityksistä huolimatta alueen yritysten 
vaste ei ole ollut kovin kattava ja sekä yrityksiä että kuntien 
elinkeinon kehittäjiä toivottaisiin mukaan tuomaan tietoutta 
yrityskentän tarpeista hankintojen kehittämiseen.  
 
Todettiin lopuksi, että tämä asia on hyvin tärkeä, ei vain hankintojen 
suuren volyymin vuoksi, vaan sillä on merkitystä esimerkiksi 
ekologisten kysymysten, kierrätyksen ja vaikkapa 
pitkäaikaistyöttömien työllistämisen kannalta, jos hankinnoissa 
asetetaan yritykselle työllistämisvelvoitetta. 
 
Merkittiin katsaus tiedoksi.
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